

Collectieve ongevallenverzekering Regiebouw & Bouwteam

Polisnummer	9001445891
Verzekeringnemer	Regiebouw B.V. A. van Leeuwen hoekweg 38 B 22 2408 AN ALPHEN AAN DEN RIJN
Ingangsdatum Einddatum	1 januari 2012 te 00.00 uur. 1 januari 2024 te 00.00 uur. Zonder tijdige opzegging wordt de verzekering telkens verlengd met een periode van 12 maanden.
Eerste premievervaldatum	1 januari 2023
Door bemiddeling van	Coöperatieve Rabobank U.A.
Algemene voorwaarden	CO 2021
Bijzondere bepalingen	VB1,VB3
Algemene clause(s)	1379H

Groep 1

Dekkingsvorm	Ongevallen
Verzekerde(n)	Alle ZZP'ers die meer dan 125 dagen per jaar werkzaamheden verrichten voor verzekeringnemer, mits zij woonachtig zijn in Nederland. De verzekerde heeft de leeftijd van 70 jaar nog niet bereikt.
Leeftijdsgrenzen	
Verzekerde bedragen per persoon	In gevalvanoverlijden € 22.500,00 In gevalvanalgehele blijvende invaliditeit € 45.000,00 In gevalvanalgehele arbeidsongeschiktheid per dag door een ongeval € 86,54
Dekking	
Begunstiging	24-uurs dekking zoals omschreven in de Algemene Voorwaarden. De eventuele uitkeringen zullen worden uitbetaald:
bij overlijden	1. aan de echtgeno(o)t(e)/partner van verzekerde of, als die er niet is, 2. aan de kinderen van verzekerde of, als die er niet zijn, 3. aan de wettige erfgenamen van verzekerde.
bij blijvende invaliditeit bij arbeidsongeschiktheid	aan de verzekerde aan de verzekerde
Eigen risico	Bij arbeidsongeschiktheid door een ongeval begint de uitkering na 30 dagen nadat verzekerde zich onder geneeskundige behandeling heeft gesteld en tevens arbeidsongeschikt is.
Premie	5 euro per gewerkte dag
Verzekeraar	Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Maatschappij N.V.

Groep 2

Dekkingsvorm

Ongevallen

Verzekerde(n)

Alle ZZP'ers die minder dan 125 dagen per jaar werkzaamheden verrichten voor verzekeringnemer, mits zij woonachtig zijn in Nederland.

Premie

5 euro per gewerkte dag

Leeftijdsgrenzen

De verzekerde heeft de leeftijd van 70 jaar nog niet bereikt.

Verzekerde bedragen per persoon

In gevalvanoverlijden	€	22.500,00
In gevalvanalgehele blijvende invaliditeit	€	45.000,00
In gevalvanalgehele arbeidsongeschiktheid per dag door een ongeval ongeval	€	86,54

Dekking

24-uurs dekking zoals omschreven in de Algemene Voorwaarden uitsluitend op de daadwerkelijk door verzekerde gewerkte dagen, de bewijslast hiervoor ligt bij verzekeringnemer.

Dekking

Begunstiging

24-uurs dekking zoals omschreven in de Algemene Voorwaarden.

De eventuele uitkeringen zullen worden uitbetaald:

bij overlijden

1. aan de echtgeno(o)t(e)/partner van verzekerde of, als die er niet is,
2. aan de kinderen van verzekerde of, als die er niet zijn,
3. aan de wettige erfgenamen van verzekerde.

bij blijvende invaliditeit

aan de verzekerde

bij arbeidsongeschiktheid

aan de verzekerde

Eigen risico

Bij arbeidsongeschiktheid door een ongeval begint de uitkering na 30 dagen nadat verzekerde zich onder geneeskundige behandeling heeft gesteld en tevens arbeidsongeschikt is.

Bijzondere bepalingen

VB2

Verzekeraar

Nationale-Nederlanden Schadeverzekering Maatschappij N.V.

Maximale uitkering

Per gebeurtenis:

Het maximaal uit te keren bedrag voor alle verzekeraars samen is beperkt tot € 5.000.000,00 per gebeurtenis, ongeacht het aantal onder dit contract verzekerde personen. Als het totaal van de, per persoon, verzekerde bedragen het maximum bedrag van € 5.000.000,00 overschrijdt, zullen in dat geval de verzekerde bedragen per persoon naar verhouding worden verminderd.

Bijzondere bepalingen

VB1 Tijdelijke uitkering bij arbeidsongeschiktheid

Begripsomschrijving:

Met arbeidsongeschiktheid wordt bedoeld: de, als gevoig van een onder deze polis gedekt ongeval, ongeschiktheid van verzekerde om het beroep dat op de polis vermeld staat uit te oefenen.

(Daar waar in deze bepaling 'arbeidsongeschikt' staat, wordt de toestand van arbeidsongeschiktheid bedoeld).

De (mate van) arbeidsongeschiktheid zal (indien nodig) worden vastgesteld op basis van de rapportage(s) van door assuradeuren ingeschakelde (arbeids)deskundigen.

Omschrijving van de dekking:

Als verzekerde door een gedekt ongeval arbeidsongeschikt raakt, keren assuradeuren aan begunstigde, per werkdag, tot maximaal 2 jaar na de dag van het ongeval, het op de polis vermelde bedrag per dag uit voor de duur van volledige arbeidsongeschiktheid en een gedeelte van dit bedrag bij gedeeltelijke arbeidsongeschiktheid.

Het recht op uitkering begint op de dag dat verzekerde zich onder geneeskundige behandeling heeft gesteld en verzekerde ook arbeidsongeschikt is.

De schadevergoeding bedraagt bij een mate van arbeidsongeschiktheid van:

25% - 35%: 30,00% van het op de polis vermelde verzekerde bedrag per dag

35% - 45%: 40,00% van het op de polis vermelde verzekerde bedrag per dag

45% - 55%: 50,00% van het op de polis vermelde verzekerde bedrag per dag

55% - 65%: 60,00% van het op de polis vermelde verzekerde bedrag per dag

65% - 80%: 72,50% van het op de polis vermelde verzekerde bedrag per dag

80% -100%: 100,00% van het op de polis vermelde verzekerde bedrag per dag

De uitkering wordt aan het einde van elke maand gedurende de duur van arbeidsongeschiktheid aan de begunstigde betaald. Daarbij wordt de volgende verdeelsleutel gebruikt: 260 werkdagen : 12 maanden x de daggelduitkering.

De maximale uitkering bedraagt € 22.500,00 per jaar (€ 86,54 per dag x 260 werkdagen).

De uitkering eindigt in de volgende gevallen:

- als verzekerde weer geschikt is om de werkzaamheden, die horen bij het beroep zoals vermeld op de polis, weer te verrichten;
- bij overlijden van verzekerde.

De uitkering eindigt in ieder geval na 2 jaar na de dag van het ongeval.

Extra verplichtingen verzekeringnemer/verzekerde:

Als verzekerde een ongeval krijgt waardoor verzekerde mogelijk arbeidsongeschikt zou kunnen raken, dan heeft/hebben verzekeringnemer en/of verzekerde naast de in de Algemene Voorwaarden genoemde verplichtingen nog een aantal verplichtingen.

Verzekeringnemer en/of verzekerde moet/moeten ervoor zorgen dat het ongeval zo spoedig mogelijk, maar in ieder geval binnen 14 dagen na het ongeval, per e-mail of per brief aan assuradeuren wordt gemeld. Hiervoor kan gebruik worden gemaakt van een 'schadeaangifteformulier ongevallen' dat is te downloaden van de website van assuradeuren: www.hienfeld.nl.

Verzekerde heeft verder de volgende verplichtingen:

- zich zo spoedig mogelijk onder geneeskundige behandeling te stellen en onder behandeling te blijven zolang dit in alle redelijkheid nodig is, en de voorschriften van de behandelend arts steeds op te volgen;
- zich door een door assuradeuren ingeschakelde geneeskundige te laten onderzoeken of zich ter observatie in een door hen al dan niet in Nederland aangewezen ziekenhuis of inrichting te laten opnemen;
- alle informatie aan de door assuradeuren ingeschakelde deskundigen te (laten) geven die zij nodig hebben voor de vaststelling van arbeidsongeschiktheid en alle medewerking te verlenen aan het opvragen van geneeskundige gegevens door de geneeskundig adviseur van assuradeuren;
- alle vragen die door assuradeuren of door hen ingeschakelde deskundige(n) worden gesteld volledig en naar waarheid te beantwoorden en geen feiten of omstandigheden te verzwijgen die voor de vaststelling van de mate van arbeidsongeschiktheid van belang kunnen zijn;
- geheel of gedeeltelijk herstel zo spoedig mogelijk te melden aan assuradeuren.

Op het moment dat er aanspraak wordt gemaakt op een schadevergoeding op basis van deze verzekering, meet verzekeringnemer aantonen dat desbetreffende persoon, op de dag waarop het ongeval plaatsvond, werkzaam was via verzekeringnemer en tevens is meeverzekerd. Als het ongeval plaatsvond op een dag waarop de desbetreffende persoon niet werkzaam was via verzekeringnemer, meet verzekeringnemer aantonen dat deze persoon het hele jaar is meeverzekerd.

VB2 Dekkingsuitbreidingsmogelijkheid Groep 2

Het is voor een tot Groep 2 behorende verzekerde mogelijk zich 365 dagen per jaar te verzekeren. Men dient de keuze hiervoor binnen vier weken na de eerste werkdag voor verzekeringnemer via verzekeringnemer te registreren.

Clausules

1379H Uitbreiding verzekeringnemer

De volgende natuurlijke- of rechtsperso(o)n(en) wordt/worden ook als verzekeringnemer aangemerkt:

Tomorrow People B.V. KvK 64091376
YES! People & Projects B.V. KvK 58542949
Regiebouw Nederland B.V. KvK 27241354
Bouwteam B.V. KvK 83502874.